Wyszczególnienie robót Wartość netto VAT Wartość brutto 

1. Branża budowlana 1 464 159,16 zł 336 756,61 zł 1 800 915,77 zł 

2. Branża sanitarna 170 263,70 zł 39 160,65 zł 209 424,35 zł 

3. Branża elektryczna 126 072,69 zł 28 996,72 zł 155 069,41 zł 

Razem 1 760 495,55 zł 404 913,98 zł 2 165 409,53 zł 

słownie:  dwa miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięć złotych i pięćdziesiąt trzy 

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU 

do projektu przebudowy, rozbudowy i nadbudowy wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku gospodarczego na klub dziecięcy, na działce nr 436, 

w miejscowości Pruszcz, przy ul. Kościelnej 4, 86-120 Pruszcz

[...]

3.8 Instalacja odgromowa 6 443,19 2 964,21 59,79 4 227,18 1 073,03 14 767,40
3.9 Sprawdzenie, badania i po-

miary  elektryczne
3 644,62 2 369,09 601,42 6 615,13

RAZEM netto 487 884,57 780 864,71 49 099,67 349 043,20 88 603,38 5 000,
00

1 760 495,53

VAT 404 913,97
Razem brutto 2 165 409,50

Słownie:   dwa miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięć i 50/100 zł

KOSZTORYS

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na klub dziecięcy
1 45214000-0 Branża budowlana

1.1 45111300-1 Roboty rozbiórkowe
1

[...]

RAZEM 124 584,30 62 164,37 53 119,58 9 300,35

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S) 46 453,75 40 408,07 6 045,68

RAZEM 171 038,05 102 572,44 53 119,58 15 346,03

Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 11 792,12 10 257,46 1 534,66

RAZEM 182 830,17 112 829,90 53 119,58 16 880,69

OGÓŁEM 182 830,17

Słownie:   sto osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset trzydzieści i 17/100 zł

1.2 45112000-5 Roboty ziemne
45

d.1.2
KNP ZREW
10 0202-037

Obsługa geodezyjna
przedmiar  = 1,000 kpl.

kpl.

-- R --
1* Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (KP)

36 r-g/kpl. * 36,20 zł/r-g
r-g 36,0000 1 303,20

00
1 303,20

Razem z narzutami:

[...]

RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 6 119,36 5 422,43 2,33 694,60

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S) 3 976,22 3 524,63 451,59

RAZEM 10 095,58 8 947,06 2,33 1 146,19

Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 1 009,37 894,73 114,64

RAZEM 11 104,95 9 841,79 2,33 1 260,83

OGÓŁEM 11 104,95

Słownie:   jedenaście tysięcy sto cztery i 95/100 zł

1.3 45262210-6 Roboty fundamentowe
56

d.1.3
KNR-W 2-02
1101-05

Podkłady betonowe w budownictwie przemysło-
wym z transportem i układaniem ręcznym na
podłożu gruntowym
przedmiar  = 2,210 m3

m3

-- R --
1* Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (KP)

[...]

RAZEM 52 423,99 18 413,69 28 053,52 5 956,78

Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S) 15 840,75 11 968,88 3 871,87

RAZEM 68 264,74 30 382,57 28 053,52 9 828,65

Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 4 021,09 3 038,25 982,84

RAZEM 72 285,83 33 420,82 28 053,52 10 811,49

OGÓŁEM 72 285,83

Słownie:   siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć i 83/100 zł

1.4 45262500-6 Ściany nadziemia
75

d.1.4
KNR 2-02
1604-01/02

Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości 7.
5 m - ekstrapolacja
przedmiar  = 323,280 m2

m2

-- R --
1* Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (KP)

0,53295 r-g/m2 * 36,20 zł/r-g